CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

Centro Cívico José de Oliveira Rosa s/n - CEP 86800-235 - Fone (43) 3420-7000 - Fax: 3420-7007
E-mail: cma-pr@uol.com.br - Site: www.cma.pr.gov.br

AUTÓGRAFO Nº. 94/2011

PROJETO DE LEI Nº. 92/2011

A Câmara Municipal de Apucarana, Estado do
Paraná, reunida em sessões ordinárias e observado o quorum qualificado
estabelecido na legislação vigente, APROVOU projeto de lei de autoria do
Vereador José Airton de Araújo.

SÚMULA: Denomina de Noeli Taurino Alcântara da
Silva a praça conforme especifica.

Art. 1 º - Denomina de Noeli Taurino Alcântara da Silva a praça existente no
entroncamento das ruas São Salvador e Dartagnan C. Silva, no Núcleo Habitacional
João Goulart.

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário, entrando esta Lei em vigor
na data de sua publicação.

Sala das Sessões, em 23 de maio de 2011.

f'n. ~ .f-.
U~1Tcv~ ~;
Alcides Ramos · V
PRESIDENTE

~
VEREADOR

~ L ~,s Scar peli11i ,

~ Teima Elizabeth Lemos Reis ~
VEREADORA

/;
~

----

Sebastião Ferreira Martins Júnior
VEREADOR

'iz Brentan
VEREADOR

José Ai~ rf Araújo
VEREADOR

.Jmss/al